BORUSAN MANNESMANN BORU SANAYi VE TiCARET A.S.’NiN 21 KASIM 2023 TARiHINDE YAPILAN OLAGANUSTU
GENEL KURUL TOPLANTISINDA ORTAKLARIMIZ TARAFINDAN YONELTILEN SORULAR VE CEVAPLARI

Borusan Mannesmann Boru Sanayi ve Ticaret A.S.’nin olaganistl genel kurulu 21 Kasim 2023 tarihinde
yapilmistir. Sermaye Piyasasi Kurulu'nun (I1-17.1) sayih Kurumsal Yonetim Tebligi’'nin 1.3.5. numarali
ilkesinde, toplanti baskaninin, genel kurul toplantisinda ortaklarca sorulan ve ticari sir kapsamina girmeyen
her sorunun dogrudan genel kurul toplantisinda cevaplandiriimis olmasini saglayacagi; sorulan sorularin
glndemle ilgili olmamasi veya hemen cevap verilemeyecek kadar kapsamli olmasi halinde, en ge¢ 15 glin
icerisinde Yatirmci iliskileri Boliimu tarafindan yazili olarak cevaplanacagi ve genel kurul toplantisi sirasinda
sorulan tim sorular ile bu sorulara verilen cevaplarin, en ge¢ genel kurul tarihinden sonraki 30 glin icerisinde
Yatirimci iliskileri Bdlimii tarafindan ortakligin internet sitesinde kamuya duyurulacagi hikkme baglanmistir.

Bu cercevede, 21 Kasim 2023 tarihinde yapilan olaganistli genel kurul toplantisi sirasinda ortaklarimiz
tarafindan yoneltilen sorulara ve bunlarin cevaplarina asagida yer verilmistir.

Soru: Sirketin yil icerisinde temetti dagitma plani var mi?

Cevap: Temettl kararinin yonetim kurulu tarafindan verilecek olan bir karar oldugu ve senenin bitmesi
beklendigi ifade edilerek, bununla beraber ¢cok yogun bir yatirrm doneminden gecildiginden bahsedilmistir.
Nisan ayinda 162 milyon USD karsiliginda Amerika’daki en degerli blylk ¢apli boru Ureticilerinden bir
tanesinin satin alinmasi sebebiyle ciddi bir kaynagin bu yatirnma harcandigindan bahsedilmistir. Sirketin
oncelikli hedefinin, yeni yapilmis olan yatirimin sirket icerisine daha faydal ve katma deger yaratacak
sekilde entegre edilmesi olduguna deginilerek, bunlarin tamamlanmasinin ardindan sartlarin da izin
vermesi durumunda yénetim kurulunun bu konuyla ilgili degerlendirme yapacag ifade edilmistir.

Soru: Yeni halka arz var mi?

Cevap: Sirketin giindeminde bdyle bir konunun olmadigi belirtilerek, boéyle bir durumun séz konusu olmasi
durumunda KAP’ta gerekli agiklamalarin yapilacagi ifade edilmistir.

Soru: Sermaye artirimi ile ilgili bir distinceniz var mi?

Cevap: Sirketin glindeminde su anda bedelsiz sermaye artirimi ile ilgili bir durumun s6z konusu olmadigi
ifade edilmistir. Sirketin su asamada glindeminde Amerika’da satin alinan sirket olduguna deginilerek,
Turkiye’deki ve Avrupa’daki yatirimlarin en verimli hale getirilmesi icin yapilmasi gerekenlere odaklanildigi
ve bu kapsamda en karli stratejiyi belirlemek lzerine galismalar yapildigi ifade edilmistir. Bedelsiz sermaye
artirnminin yénetimin su anda glindeminde olmadigi tekrar edilerek, bu tiir konularda birinci kararin yénetim
kurulunda, ikinci kararin da genel kurulda oldugu hatirlatiimistir.



